PORTARIA PGJ/PI Nº 3389/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, e considerando os autos do Processo SEI nº 19.21.0020.0000905/2021-92,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores listados no anexo único, para, sem prejuízo de suas atribuições, auxiliarem as
unidades administrativas vinculadas ao Programa de Proteção e Defesa do Consumidor - PROCON, com
efeitos retroativos ao dia 30 de agosto de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de dezembro de 2021.

ANEXO ÚNICO

1. GABINETE DO COORDENADOR-GERAL DO PROCON

Mat. Nome

16566 EDIVAR CRUZ CARVALHO

373 GABRIELLA PRADO ALBUQUERQUE

2418 GUILHERME ALVES DE SOUSA

315 KELLY CRISTINA BEZERRA DA COSTA

146 LIVIA JANAINA MONCAO LEODIDO BRITTO

2262 JOAO RICARDO OLIVEIRA CARDOSO

2407 RAI JOSE SOUSA DIAS

234 RICARDO ALVES MENDES DE MOURA

2. COORDENADORIA EXECUTIVA

Mat. Nome

16566 EDIVAR CRUZ CARVALHO

3. ASSESSORIA TÉCNICA PARA EDUCAÇÃO PARA O CONSUMO

Mat. Nome

234 RICARDO ALVES MENDES DE MOURA

4. SEÇÃO ADMINISTRATIVA

Mat. Nome

177 ALMERA SHEYLA MOREIRA LEAL

264 ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS LIMA

16120 ANTONIO FRANCISCO VAZ DA SILVA

162 DANILO DE OLIVEIRA SILVA

15411 GISELLE BARBOSA MACHADO DUARTE

15614 MARIA DO SOCORRO TAVARES DA SILVA

5. SECRETARIA DE FISCALIZAÇÃO

Mat. Nome

147 ANTONIO LUIS DA SILVA OLIVEIRA

15570 ANTONIO JOSE ANDRADE TRINDADE FILHO

15830 BARBARA ALMEIDA DE SAMPAIO

16049 JOSE ARIMATEIA MARQUES AREA LEAO COSTA

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 13/12/2021, às 12:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0160043 e o
código CRC 8EDB9C38.